２００４年９月吉日

洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）会員 各位

洞薬会１０月度学術講演会のご案内

謹啓 初秋の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度１０月度学術講演会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

謹白

記

日 時：２００４年１０月２１日（木） １８：３０～２０：００

場 所：リーガロイヤルホテル小倉  ３階 祇園の間

       北九州市小倉北区浅野２－１４－２   TEL 093-531-1121

司 会  九州労災病院 薬剤部 田口 みどり 先生

製品解説 （１８：３０～１８：５０）

『 SNRI トレドミン錠 最近の話題 』

       旭化成ファーマ（株） 医薬福岡支店 学術  西岡 弘栄 先生

特別講演 （１８：５０～２０：００）

座 長 町立芦屋中央病院 薬局長 杉野 浩二 先生

『 新規抗うつ薬の臨床的特徴と作用機序 』

 講 師 大分大学医学部 脳･神経機能統御講座(精神神経医学）

                 教授 寺尾 岳 先生

  以上

   主催  洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）

                      旭化成ファーマ株式会社